
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 49/2015 

    Wójta Gminy Kluczewsko 

    z  dnia  01 września 2015 roku  

 

w sprawie odwołania osoby ze składu  Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w 

Dobromierzu   

 

 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 17 ustawy z dnia 

14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U z 2015 r. poz. 318) zarządzam co 

następuje: 

 

§  1. Odwołuję Panią Gadek Patrycję zam. Ciemiętniki zgłoszoną przez Stowarzyszenie 

Libertariańskie  ze składu  Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 4 w Dobromierzu  

powołaną Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 13 sierpnia 2015 roku 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji ds. referendum  z terenu 

Gminy Kluczewsko. 

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w siedzibie 

Obwodowej Komisji ds. referendum Nr 4 w Dobromierzu. 

  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


